
>A PRO ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ VYSÍLÁNÍ 

SvKrátká 10, 100 00 Praha 10, tel.: +420 2 7481 3830, fax: +420 2 7481 0885, e-mail: info@rrtv.cz, httpy/www.rrtv.cz 

Účastník řízení: KATRO SERVIS, spo l . s r.o. 

U potoka 267 

Semily 

~ l 

PSC: 513 01 

C.j . : Ru/80/02/ 
Zasedání Rady 6/ bod 5 
Vyřizuje : F.Kučera 

L 
Rozhodnutí o udělení licence 

Jednatel: Ivo Šír 

Způsob jednání: Společnost zastupuje jednatel. 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen Rada ) v rámci své působnosti dané ustanoveními § 5 
písm. b), § 18 odst. 4 a § 25 a § 68 odst. 1 zákona č. 231/2001 Sb. o provozování rozhlasového a 
televizního vysílání a o změně dalších zákonů, a podle ustanovení § 46 zákona č. 71/1967 Sb., o správním 
řízení (správního řádu), v platném znění, vydává toto 

r o z h o d n u t í : 

Rada u d ě l u j e společnost i KATRO SERVIS, spo l . s r .o . , se sídlem v Semi lech, U Potoka 267, ICO: 
15043355, l i c e n c i k provozování vysí lání níže uvedených televizních programů 
prostřednictvím kabelových sys témů na dobu 12 let od právní moc i tohoto rozhodnutí . 

Označení (názvy) programů: 

Info-kanál Lánov , Koberovský zpravodaj Koberovy, T V B Televize Bystřice, Info-
kanál Okříšky, Info-kanál Píšť, Info-kanál Darkovice, Info-kanál Horní Počaply, Info-
kanál Mokré L a z c e , Info-kanál Semily , Info-kanál C h u c h e l n a , Info-kanál Háj ve 
S l e z s k u , Info-kanál Benešov u Semi l , Info-kanál Horní Branná, Info-kanál Hostinné, 
Info-kanál Rokytnice nad J izerou , N B T V Mladobucká televize, Info-kanál Jesenný 

Časový rozsah vysílání všech programů: 24 hodin denně v souladu s údaji obsaženými v textu dvou 
stran pří lohy č. 1. 

Územní rozsah vysílání jednotlivých tv. programů : 

Benešov u Semil (Info-kanál Benešov u Semil) 
Bystřice (TVB Televize Bystřice) 
Darkovice (Info-kanál Darkovice) I 
Háj ve Slezsku (Info kanál Háj ve Slezsku) 
Horní Branná (Info-kanál Horní Branná) I 
Horn í Počaply (Info-kanál Horní Počaply) i 
Hostinné (Info-kanál Hostinné) 
Chuchelna (Info kanál Chuchelna) 
Jesenný (Infokanál Jesenný) 

Rokytnice nad Jizerou (Infokanál Rokytnice n.Jiz.) 
Koberovy (Koberovský zpravodaj) 
Lánov (Info-kanál Lánov) 
Mladé Buky (MBTV Mladobucká televize) 
Mokré Lazce (Info-kanál Mokré Lazce) 
Okříšky (Info-kanál Okříšky) 
Píšť (Info-kanál Píšť) 
Semily (Info-kanál Semily) 

mailto:info@rrtv.cz
http://www.rrtv.cz


Základní programová specifikace a další programové podmínky: 

Údaje obsažené na dvou stranách přílohy č .1 . 

Příloha č. 1 je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 

Odůvodněn í : 

Účastník řízení je provozovatelem vysílání původních televizních programů prostřednictvím kabelových 
systémů na základě registrace č.j. Rg/35/98 ze dne 12.6.1996 ve zněni pozdějších zaregistrovaných změn. 
Na základě této registrace je účastník řízení i provozovatelem převzatých televizních programů. 

Podle ustanovení § 68 odst. 1 zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a 
o změně jiných zákonů (dále jen zákon č. 231/2001 Sb.), provozovatel vysílání v kabelovém systému nebo 
prostřednictvím družice požádá o licenci k těm programům, které nejsou převzaté; žádost je třeba podat do 
12 měsíců ode dne účinnosti zákona č. 231/2001 Sb. 

V této souvislosti účastník řízení požádal Radu o udělení předmětné licence v souladu s citovaným 
ustanovením zákona č. 231/2001 Sb., v podání doručeném Radě dne 12.12.2001, zaevidovaném v knize 
došlé pošty Úřadu Rady pod č.j. 4733 jakožto žádost o licenci č. NP 0022. Tuto žádost pak doplnil podáními 
doručenými Radě dne 4.2.2002 a 15.2.2002, které byly zaevidovány pod č.j. 540 a 708. 

Na základě předložených dokumentů (zejména výpisu z obchodního rejstříku ze dne 28.2.2002, vedeného 
Krajským soudem v Hradci Králové v oddílu C, vložce 368, výpisu z evidence rejstříku trestů statutárního 
orgánu ze dne 5.12.2001, potvrzení Finančního úřadu vSemilech, že účastník řízení nemá na osobních 
daňových účtech nedoplatky, ze dne 29.11.2001, potvrzení o bezdlužnosti od VZP ČR, okresní pojišťovny v 
Semilech ze dne 26.11.2001 a od Okresní správy sociálního zabezpečení v Semilech ze dne 27.11.2001 o 
tom, že účastník řízení řádně plní povinnosti v oblasti zákonného sociálního zabezpečení a že nemá žádné 
splatné nedoplatky na pojistném na sociální zabezpečení a na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti a 
na penále na veřejné zdravotní pojištění, čestného prohlášení účastníka řízení o tom, že na jeho majetek 
nebyl prohlášen konkurz nebo zahájeno konkurzní řízení ze dne 24.1.2002, návrhu základní programové 
specifikace a dalších programových podmínek a údajů o financování vysílání a plánovaného obsazení 
programového kanálu, obsažených v žádosti o licenci) a ústního jednání s účastníkem řízení, konaného dne 
5.3.2002, Rada konstatovala, že účastník řízení jednal ve shodě s ustanovením § 68 odst. 1 zákona 
č.231/2001 Sb, že podal žádost ve lhůtě stanovené v zákoně, že vyhověl podmínkám licenčního řízení 
podle ustanovení § 13 odst. 3, žádost o licenci obsahovala náležitosti stanovené v ustanovení § 14, jakož i v 
ustanovení § 25 odst. 2 zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o 
změně jiných zákonů, a že navrhovaná programová skladba splňuje požadavky podle ustanovení § 31 a 32 
odst. 1 tohoto zákona, a rozhodla proto tak, jak je uvedeno ve výroku. 

Vzhledem ke skutečnosti, že účastník řízení byl provozovatelem vysílání na základě registrace před 
účinností zákona č. 231/2001 Sb, a že tento zákon mu ukládá povinnost požádat o licenci k programům, jež 
nejsou převzaté, a jedná se tudíž o změnu, která je důsledkem rozhodnutí z úřední moci, j e osvobozen od 
zaplacení správního poplatku za podání žádostí o udělení oprávnění k provozování televizního vysílání ve 
výši 50 000,- Kč v souladu s ustanovením § 9 odst. 2 písm. b) zákona č. 368/1992 Sb., o správních 
poplatcích, v platném znění. 



Jelikož se však nejedná o prostou transformaci výše uvedené původní registrace provedenou v souladu 
s ustanovením § 68 odst. 1 zákona, nýbrž o transformaci spojenou se změnou původní registrace, 
spočívající v rozšíření územního rozsahu vysílání, a to o lokality Semily a Háj ve Slezsku, zaplatil účastník 
řízení dne 20.12.2002 správní poplatek ve výši 10 000,- Kč podle zákona č. 368/1992, o správních 
poplatcích, v platném znění. 

P o u č e n í : 

Proti tomuto rozhodnutí není dle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001/ Sb., o provozování rozhlasového a 
televizního vysílání a o změně jiných zákonů, přípustný . 

V Praze dne 19.3.2002 



PŘÍLOHA č. 1 

Info-kanál Lánov textově zpravodajství že života obce 24 hod.denně 
smyčka 15-30 minut 
premiéra - úterý 
kanálR2 

Koberovský zpravodaj informace obce, občanská inzerce, informace 
kulturní, sportovní, o jízdním řádu; vysílání 
denních pranostik; 
program je doplňován o amatérsky vytvořené 
videonahrávky ze života obce 

24 hod. denně 
10 min. textové zpravodajství - smyčka 
30 min. videonahrávky 
videonahrávky - premiéra pátek, repríza 
sobota, neděle, vždy 1x za 14 dní 
kanál SE 9 

TVB Televize Bystřice textové zpravodajství: 
informace OŮ, kulturní a sportovní 

pozvánky, placená inzerce, společenská 
kronika; 
obrazové ZDravodajství: 
zpravodajství z obce - KT Bystřice 
přebírané programy - Třinecký magazín KT 
Třinec, křesťanský magazín 

24 hod.denně 
15-20 min. textové zpravodajství - smyčka 
- obměňuje se opakovaně podle 
vysílaných informací každý den 
15-20 min. obrazové zpravodajství: 
převzaté vysílání Třineckého magazínu KT 
Třinec - ve dnech pá, so, út, stř, čtvr v 
7.25,11.00,16.00,17.00,18.15,21.00 hod.-
smyčka - premiéra zpravidla v pátek 16.00 
hod. 
převzaté vysílání Křesťanský magazín -
v neděli a v pondělí v 7.25 a 17.00 hod., 
premiéra v neděli v 7.25 hod. 
kanálR2 

Info-kanál Okříšky textové informace ze života obce, informace 
OÚ, společenské a kulturní Informace, 
inzerce; občasné obrazové zpravodajství ze 
společenských, kulturních a sportovních akcí 
v obci 

24 hod.denně 
10-15 min. textové zpravodajství - smyčka 
- obměňuje se denně 
20-30 min. videonahrávky - 1 -2krát za 
měsíc 
kanál SE 5 

Info-kanál Pišť textové informace z obce, informace 0 0 , 
společenské, kulturní informace, inzerce; 
občasné obrazové zpravodajství ze 
společenských, kulturních a sportovních akcí 
v obci 

24 hod. denně 
10-15 min. textové zpravodajství - smyčka 
- obměňuje se denně 
20-30 min. videonahrávky - 1-2krát za 
měsíc 
kanálR1 

Info-kanál Darkovice textové informace z obce, informace 0 0 , 
společenské, kulturní informace, inzerce; 
občasné obrazové zpravodajství ze 
společenských, kulturních a sportovních akcí 
v obci 

24 hod.denně 
10-15 min. textové zpravodajství - smyčka 
- obměňuje se denně 
20-30 min. videonahrávky - 1-2krát za 
měsíc 
kanálR2 

Info-kanál Horni Počaply textové informace z obce, informace 0 0 , 
společenské, kulturní informace, inzerce; 
občasné obrazové zpravodajství ze 
společenských, kulturních a sportovních akcí 
v obci 

24 hod. denně 
10-15 min. textové zpravodajství - smyčka 
- obměňuje se 1x týdně, premiéra ve 
čtvrtek 
15-20 min. videonahrávky - 1-2krát za 
měsíc 
kanálR2 

Info-kanál Mokré Lazce textové informace z obce, informace OU, 
společenské, kulturní informace, inzerce; 
občasné obrazové zpravodajství ze 
společenských, kulturních a sportovních akcí 
v obci 

24 hod. denně 
10-15 min. textové zpravodajství - smyčka 
- obměňuje se 1x týdně, premiéra ve 
čtvrtek 
10-15 min. videonahrávky - 1-2krát za 
měsíc 
kanálR 11 

Info-kanál Semily textové a obrazové zpravodajství ze života 
města, zprávy pro semilskou veřejnost, 
reklamy a nabídky z podnikatelské a 
obchodní oblasti, kulturní a sportovní 
zpravodajství a zprávy MěÚ 

24 hod. denně 
10-15 min. textové zpravodajství - smyčka 
- obměňuje se v úterý a ve čtvrtek 
cca 30 min. obrazové zpravodajství ve 
vstupech 4x za den v 8.00, 10.00, 19.00 a 
21.00 hod. 
kanálR 1 

Info-kanál Chuchelna textové informace ze života obce, informace 
OÚ, společenské, kulturní informace, inzerce; 
občasné obrazové zpravodajství ze 
společenských, kulturních a sportovních akci 
a záznamy z jednání obecní rady a obecního 

24 hod. denně 
10-15 min. textové zpravodajství - smyčka 
- obměňuje se 1x za 14 dnů 
cca 30 min. videonahrávky - 2-3krát 
za měsíc 



zastupitelstva, činnosti děti v mateřské a 
základní škole aj. 

kanálR2 

Info-kanál Háj ve Slezsku textové informace z obce, informace OÚ, 
společenské, kulturní informace, inzerce; 
občasné obrazové zpravodajství ze 
společenských, kulturních a sportovních akcí 
v obci 

24 hod. denně 
10-15 min. textové zpravodajství - smyčka 
- obměňuje se v pondělí 
10-15 min. videonahrávky- 1-2krát za 
měsíc 
kanál E 4 

Info-kanál Benešov u Semil textové a občasné obrazové zpravodajství 
z činnosti obecní rady, kulturní a sportovní 
zpravodajství 

24 hod. denně 
10-15 min. - smyčka - obměňuje se ve 
čtvrtek, zprávy z obce jsou zařazovány 1x 
za 14 dní 
kanálR8 

Info-kanál Horní Branná textové informace z obce, informace OD, 
společenské, kulturní informace, inzerce; 
občasné obrazové zpravodajství ze 
společenských, kulturních a sportovních akcí 
v obci 

24 hod. denně 
cca 10 min. textové zpravodajství -
obměňuje se v pátek 
10-20 min. videonahrávky - 1 -2krát 
čtvrtletně 
kanálR2 

Info-kanál Hostinné textové a obrazové zpravodajství ze života 
města, textové zprávy pro veřejnost, reklamy 
a nabídky z podnikatelské a obchodní oblasti, 
kulturní a sportovní zpravodajství, zprávy 
MěÚ 

24 hod. denně 
10-15 min. textové zpravodajství - smyčka 
- obměňuje se v úterý, zpravodajství MěÚ 
dle potřeb města 
10-15 min. obrazové zpravodajství ve 
vstupech cca 4x za den 
kanálR2 

Info-kanál Rokytnice nad 
Jizerou 

textové a obrazové zpravodajství ze života 
města , textové zprávy pro veřejnost, reklamy 
a nabídky z podnikatelské a obchodní oblasti, 
kulturní a sportovní zpravodajství a zprávy 
MěÚ 

24 hod. denně 
10-15 min. textové zpravodajství - smyčka 
- obměňuje se ve čtvrtek 
10-15 min. obrazové zpravodajství ve 
vstupech cca 4x za den 
kanál SE 9 

MBTV Mladobucká televize Informace obce, občanská inzerce, kulturní a 
sportovní informace, podnikatelská inzerce; 
amatérsky vytvořené videonahrávky ze života 
obce, jednání obecní rady a obecního 
zastupitelstva, rozhovory se starostou a 
občany města, záběry ze sportovních utkání 
(fotbal, golf), besídek ze školky 

24 hod. denně 
20-25 min. textové zpravodajství - v době, 
kdy se nevysílají pravidelné relace 
30-60 min. denně od 6.00, 9.00,11.00, 
15.00,18.00 a 22.00 hod. videonahrávky 
kanál SE 9 

Info-kanál Jesenný textové zpravodajství ze života obce a 
reklamní nabídky, dle potřeb obce jsou 
vysílány aktuální informace a zprávy z kulturní 
a společenské oblasti a činnosti obecních 
orgánů 

24 hod. denně 
cca 10 min. textové zpravodajství -
konkrétní dny obměny nejsou určeny 
kanálR6 



RADA PRO ROZHIASOVÉ A TELEVIZNÍ VYSÍLÁNÍ 

Krátká 10, 100 00 Praha 10, tel.: +120 2 7481 3830, fax- +420 2 7481 0885, e-mail: infofflrrlv.a, http://www.rrtv.cz 

n . 
Účastník řízení: KATRO SERVIS, spol . 

U Potoka 267 

Semily 

~ 1 

PSC: 513 01 

L _ J 

ROZHODNUTI 

Č.j.: Rz765/04/<řf^ 
Zasedání Rady 8/bod 13 
Vyřizuje: F.Kučera 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada") v souladu s ustanovením § 5 písm. b) a § 21 
odst. 1 písm. d) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně 
dalších zákonů (dále jen „zákon č. 231/2001 Sb"), a ustanovení § 46 zákona č. 71/1967 Sb., o správním 
řízení (správního řádu), v platném znění, udělila dne 7. dubna 2004 

s o u h l a s : 

se změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci k provozování televizního vysílání prostřednictvím 
kabelových systémů, udělené na základě rozhodnutí č.j. Ru/80/02 ze dne 19. března 2002, o kterou 
účastník řízení požádal v žádosti doručené Radě dne 11. března 2004 a evidované pod č.j. 3 v knize 
doručené pošty Úřadu Rady, doplněné podáním doručeným Radě dne 26. března 2004 pod č.j. 14, a t o 
z m ě n o u l i c e n č n í c h p o d m í n e k , spočívající v rozšíření vysílání o nové programy: 

a) Kabelová televize Žacléř (v lokalitě Žacléř) 
b) Infokanál Batňovice (v lokalitě Batňovice) 
c) Marsovský zpravodaj (v lokalitě Horní Maršov) 

Příloha č. 1 o 1 listu, která představuje programovou skladbu a program jednotlivých tří nových programů 
uvedených pod písm. a), b), c) je nedí lnou součást í tohoto rozhodnutí. 

http://www.rrtv.cz


Vzhledem ke skutečnost, že se účastníku řízení vyhovuje v plném rozsahu, není třeba odůvodnění v souladu 
s ustanovením § 47 odst 1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení, v platném znění. 

Účastník řízení zaplatil správní poplatek ve výši 10 000,- Kč dle zákona č. 368/1992 Sb., o správních 
poplatcích, v platném znění, dne 5.února 2004. 

P o u č e n í : 

Proti tomuto rozhodnutí lze dle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb. podat žalobu podle ustanovení § 
129 odst. 1 zákona č. 150/2002 Sb., soudního řádu správního, k Městskému soudu v Praze ve lhůtě 30 dnů 
ode dne doručení rozhodnutí. 

V Praze dne 15. dubna 2004 

Petr Pospíchal 
Rady 

svižní vysílání 



PŘÍLOHA č. 1 
k č . j . Rz/65/04 

název programu: 
územní rozsah vysílání: 
základní programová 
specif ikace: 
časový rozsah vysílání: 
programová skladba: 

vysílací schéma: 

Kabelová televize Žacléř 
celé území města Žacléř 

infokanál 
24 h denně 
Žacléř objektivem: 

Videotext: 

Věření: 
Živé vysílání ze studia 
textové zprávy 
obrazové zpravodajství 
živé vysí lání . 

zprávy z úřadu, kulturní akce, sportovní akce, 
archív, tipy na výlety, historie města Žacléře. 
medailony osobností Žacléře 
svátky, počasí, zprávy z úřadů, inzerce, 
reklamy, blahopřání, ordinační doby lékařů, 
provozní doby lékárny, policie a pošt, 
sportovní a kulturní akce, recepty . 
recepty 

smyčka v rozsahu 30 minut 
denně 9:00 -10:30 h a 18:00-19:30 h 
pátek 20:00-22:00 

název programu: 
územní rozsah vysílání: 
základní programová 
specif ikace: 
časový rozsah vysílání: 
programová skladba: 

vysílací schéma: 

Infokanál Bgtňoyíce 
celé území obce Batňovice 

infokanál 
24 h denně 
textové inforrnace ze života obce, informace OÚ, kulturní informace, 
společenské a sportovní informace, občanská inzerce 
obrazové zpravodajství z kulturních, společenských a sportovních akcí 
textové zprávy smyčka v rozsahu 30 minut 
obrazové zpravodajství 2x denně v rozsahu 60 minut 

v 10:00 a 17:00 h 

název programu: 
územní rozsah vysílání: 
základní programová 
specif ikace: 
časový rozsah vysílání: 
programová skladba: 

vysí lací schéma: 

MaršpYský zpravodaj 
celé území obce Horní Maršov 

infokanál 
24 h denně 
informace obce, občanská inzerce, kulturní a sportovní informace, 
podnikatelská Inzerce 
tento program je doplňován o amatérsky vytvořené nahrávky ze života 
obce, jednání obecní rady a obecního zastupitelstva, rozhovory se 
starostou a občany města, záběry ze sportovních utkání 
obrazové zpravodajství z kulturních, společenských a sportovních akcí 
textové zprávy smyčka v rozsahu 20 minut 
obrazové zpravodajství 3x denně v rozsahu 30 minut 

v 10:00,14:00 a 18:00 h 



R A D A P R U R O Z H L A S O V É A T E L E V I Z N Í V Y S Í L Á N I 

Kw&.ù 10, 1 CO 0 0 PMII<Í 10, tel. +'120 2 71S1 3 8 3 0 , fan; +420 2 7481 0885, e-m.nl niu@r\v^, h;ip y /wwA.rr tvc 

Účastník řízeni: KATRO-SERVIS, 
spol . s r.o. 
IČ 15043355 
U Pofoka 267 
513 01 Semily-Podmoklice 

L J 

Č.j.: L O / 4 8 4 / 0 5 / / ^ / ? 
Zasedání Rady 19/poř. č. 38 
Vyřizuje: Blanka Zemanová 

V ě c : Z á n i k p l a t n o s t i l i c e n c e 

Radě pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada") bylo dne 14. října 2005 doručeno Vaše oznámení 
ze dne 13. října 2005 o ukončení televizního vysílání programu (infokanálu) s názvem Mfadobucká televize 
(MBTV vysílaného prostřednictvím kabelových systémů na základě licence udělené rozhodnutím Rady č.j. 
Ru/80/02 ze dne 19. března 2002. 

Rada vzala Vaši žádost na svém 19. zasedání konaném ve dnech 18. a 19. října 2005 na vědomí. 

Podle ustanovení § 24 písm. f) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a 
o změně dalších zákonů (dále jen „zákon č. 231/2001 Sb."), zaniká platnost licence dnem, ke kterému 
provozovatel s licencí požádal o ukončení vysílání. 

Platnost část i l icence k provozování televizního vysílání šířeného prostřednictvím kabelových systémů, 
v rozsahu programu Mladobucká televize (MBTV), udělené na základě rozhodnutí Rady č.j. Ru/80/02 ze 
dne 19. března 2002, na základě Vaší žádosti, v souladu s ustanovením § 24 písm. f) zákona č. 231/2001 
Sb. 

zaniká dnem 3 1 . října 2005. 

V Praze dne listopadu 2005 

http://e-m.nl


R M M PKO SOIEIÂSOVÈ A Ï Ï L E Y Î 2 N Ï VYSÍLÁNÍ 

t&êm 10 36ûaûn*« IQ, W- 4420 2 «8S 3S30, fsx. +420 2 7181 0885, e-mail irrfoOrrtv.cz, htlp'/Aw»iw.rrtviCi 

Účastník řízení: KATRO-SERVIS, " 1 
spoí. s r.o. 
IČ 15043355 
U Potoka 267 
513 01 Semily-Podmokiice 

L J 

Č . j . : LO/600/05// 
Zasedání Rady 21/poř. č. 14 
Vyřizuje: Blanka Zemanová 
Schváiil: Mgr. J. Hrubá 

V ě c : Z á n i k p l a t n o s t i l i c e n c e 

Radě pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada") bylo dne 4. listopadu 2005 doručeno Vaše 
oznámení ze dne 3. listopadu 2005 o ukončeni televizního vysílání programů (infokanálů) s názvy Televize 
Bystřice (TVB) a Info-kanál Hostinné vysílaných prostřednictvím kabelových systémů na základě licence 
udělené rozhodnutím Rady č.j. Ru/80/02 ze dne 19. března 2002. 

Rada vzala Vaši žádost na svém 21. zasedání konaném ve dnech 22. a 23. listopadu 2005 na vědomí. 

Podle ustanovení § 24 písm. f) zákona č. 231/2001 Sb., o provozováni rozhlasového a televizního vysíláni a 
o změně dalších zákonů (dále jen „zákon č. 231/2001 Sb."), zaniká platnost licence dnem, ke kterému 
provozovatel s licencí požádal o ukončení vysílání. 

Platnost části l icence k provozováni televizního vysílání šířeného prostřednictvím kabelových systémů, 
v rozsahu programů Televize Bystř ice (TVB) a lnfo-kanál Hostinné, udělené na základě rozhodnutí Rady 
č.j. Ru/80/02 ze dne 19. března 2002, na základě Vaší žádosti, v souladu s ustanovením § 24 písm. f) 
zákona č. 231/2001 Sb. 

zaniká dnem 30. l is topadu 2005. 

http://irrfoOrrtv.cz


RADA PRO ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ VYSÍLÁNÍ 

Krátká 10, 100 00 Praha 10, tel.: +420 2 7481 3830, fax: +420 2 7481 0885, e-mail: info@rriv.cz, http://wvvw.rrtv.cz 

I Účastník řízení: KATRO-SERVIS , 
spol. s r.o. 
IČ 15043355 
U Potoka 267 
513 01 Semily-Podmoklice 

J 

ROZHODNUTI 

C. j . : Rz/3/06 
Zasedání Rady 2/poř. č. 5 
Vyřizuje: Blanka Zemanová 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen Rada) v souladu s ustanovením § 5 písm. b) a § 21 odst. 1 
písm. e) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších 
zákonů, v platném znění (dále jen zákon č. 231/2001 Sb.) a ustanovení § 46 zákona č. 71/1967 Sb. o 
správním řízení, ve spojení s ustanovením § 179 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, udělila 
dne 25. ledna 2006 

s o u h l a s s e z m ě n o u s k u t e č n o s t í 

uvedených v žádosti o licenci, udělené na základě rozhodnutí č.j. Ru/80/02 ze dne 19. března 2002, ve 
znění pozdějších změn, o kterou požádal účastník řízení, společnost KATRO-SERVIS, spol. s r.o., dopisem 
doručeným Radě dne 15. prosince 2005, č.j. 7, ve znění doplnění z 23. prosince 2005, č.j. 8, spočívající ve 
změně licenčních podmínek, a to rozšířením vysílání o program TKR Třemošnice - informační kanál 
města Třemošnice: 

Označení (název programu): T K R Třemošnice - informační kanál města Třemošnice 

Časový rozsah vysílání: 24 h denně 

Profil a základní charakteristika programu: místní vysílání, 
kombinace textového a obrazového zpravodajství 

T K R Třemošnice - informační kanál města Třemošnice je informační program založený zejména na 
informacích pro občany města Třemošnice, inzerci občanů a firem a reklamě. Valná část je tvořena 
textovými zprávami a pořady vlastní produkce. Textová smyčka obsahuje informace MěÚ (služby občanům, 

mailto:info@rriv.cz
http://wvvw.rrtv.cz


svoz odpadu, program zasedání městského zastupitelstva), dále provozní dobu institucí, ordinační hodiny 
zdravotního střediska, sdělení KT o programové a cenové nabídce, atd. 
vysílací schéma: 
textová část: smyčka v délce 10-60 minut; k obměně textové smyčky dochází nepravidelně 2x až 3x za 
týden. 
obrazová část: textová smyčka je nepravidelně prokládána obrazovým zpravodajstvím amatérskými video 
záznamy (slavnostní akce, jubilea, sportovní a kulturní akce, životní prostředí, atd.); repríza obrazového 
vysílání je zhruba za dva dny. 

Uzemní rozsah vysílání: kabelové systémy v katastrálním území Třemošnice nad 
Doubravou (Pardubický kraj, okres Chrudim) 

Účastník řízení dne 21. prosince 2005 zaplatil správní poplatek ve výši 10.000,- Kč podle položky 67 
Sazebníku správních poplatků, přílohy zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích. 

Vzhledem ke skutečnosti, že se účastníkovi vyhovuje v plném rozsahu, není třeba odůvodnění v souladu 
s ustanovením § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, v platném znění. 

P o u č e n í : 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat žalobu v souladu s ustanovením § 66 zákona č. 231/2001 Sb. 
k Městskému soudu v Praze ve lhůtě dvou měsíců od doručení tohoto rozhodnutí. 

V Praze dne ' J . února 2006 
r / 

^ Peír Pospíchal 
, předseda Rady 

pro rozhlasové attelevizní..vysílání 



Účastník řízení: 

KATRO SERVIS, spol. s r.o. 
IČ 15043355 
U Potoka 267 
513 01 Semily 

ROZHODNUTÍ 

Spisová zna,čHa: 20P8/14607sve/KSE 
Č.J.: sve/ Y *áCt (0f 
Zasedání Rady 22//poř.č. 13 
Vyřizuje.D. Svědíková/6782/08 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada") v souladu s ustanovením § 5 písm. b) a § 21 
odst. 1 plsm. d) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně 
dalších zákonů, v platném zněni (dále jen zákona č. 231/2001 Sb.), a § 67 odst, 1 zákona č. 500/2004 Sb. 
správního řádu (dále jen „správní řád"), vydala 

s o u h l a s 

se změnou skutečností uvedených v žádosti o l icenci, udělené na základě rozhodnuti č.j. Ru/80/02 ze 
dne 19. března 2002, ve znění pozdějších změn, o kterou požádal účastník řízení, společnost KATRO 
SERVIS, spol. s r.o. dopisem doručeným Kadě dne 24. řijna 2008, č.j. 6782, ve znění č.j. 7074 doručeném 
dne 3. listopadu 2008, č.j. 7431 doručeném dne 20. listopadu 2008 a Č.j. 7474 doručeném dne 21 . listopadu 
2008, spočívající ve 

změně licenčních podmínek zařazením nového programu: 

Název programu: TRIONETINFOKANÁL 

Časový rozsah vysílání: 24 h 

Územní rozsah vysílání: katastrální území Mělník 

Základní programová specifikace: Informační kanál 

Programová skladba: 
Textová smyčka v rozsahu 1 0 - 1 5 minut: 

- informační stránky o dění v kultuře a sportu - 8 až 10 minut 
- informace o dopravě - 2 až 3 minuty 
- grafické reklamní spoty - 1 minuta 



Smyčka se bude měnit cca jednou týdně. Při této zrněné budou do programu místního vysílání 
zařazovány aktuální zprávy, připadne další aktuální informace dle potřeby provozovatele infokanálu. 

Vedle toho budou dle potřeby a nutnost i provozovatele infokanálu zařazovány v průběhu vysílané 
smyčky i další zprávy a informace s určením pro příjemce infokanálu. 

Účastník řízení uhradil správní poplatek ve výši 10 000,- Kč stanovený podle zákona č. 634/2004 Sb., 
v platném znění dne 21. října 2008. 

Vzhledem ke skutečnosti, že se účastníkovi řízeni vyhovuje v plném rozsahu, není třeba odůvodnění 
rozhodnutí v souladu s ustanovením § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu v platném znění. 

P o u č e n í : 

Proti tomuto rozhodnutí lze dle ustanoveni § 66 zákona č. 231/2001 Sb. podat žalobu k Městskému soudu 
v Praze ve lhůtě dvou měsicú ode dne doručení rozhodnuti. 

V Praze dne 2. prosince 2008 

předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 

Vypraveno dne. 

- 3 -12- 2008 



f '13 8 3 0 tt + 4 2 0 2 7 ^ 8 1 3 

Sp. zn . / lden t . : 2010 /103 /sve /KSE 
N a š e z n . : sve /545/2010 
Z a s e d á n í Rady č. 4 - 2010 / poř .č . : 12 

K A T R O SERVIS , s p o l . s r.o. 
IČ: 15043355 
U potoka 267 
513 01 Semily - Podmokl ice 
Česká republika 

ROZHODNUTÍ 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada") v souladu s ustanovením § 5 
písm. b) a § 21 odst. 1 písm. c) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a 
televizního vysílání a o změně dalších zákonů, v p latném znění (dále jen zákona č. 231/2001 
Sb.) , a § 67 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. správního řádu (dále jen „správní řád"), vydala 

se z m ě n o u s k u t e č n o s t í u v e d e n ý c h v ž á d o s t i o l i cenc i , udělené na zák ladě rozhodnutí 
č j . Ru/80/02/, ze dne 19. března 2002, ve znění pozdějších změn , o kterou požádal účastník 
řízení, společnost KATRO SERVIS, spol. s r.o. dopisem doručeným Radě dne 28. ledna 
2010, č.j. 783, ve znění č.j. 1022 doručeným dne 5. února 2010, spočívající 

v e z m ě n ě ú z e m n í h o r o z s a h u vys í l án í p r o g r a m u TRIONET I N F O K A N Á L rozš í řen ím o 
ka tas t rá ln í území 

646261 H o š ť k a 

779458 Ve lké Ž e r n o s e k y . 

Účastník řízení uhradil správní poplatek ve výši 10 000,- Kč stanovený podle zákona č. 
634 /2004 Sb., v platném znění dne 26. ledna 2010. 

Vzh ledem ke skutečnost i , že se účastníkovi řízení vyhovuje v plném rozsahu, není t řeba 
odůvodnění rozhodnutí v souladu s ustanovením § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., 
správního řádu v platném znění. 

s o u h l a s 

545-1 



P o u č e n í : 

Proti tomuto rozhodnutí lze dle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb. podat ža lobu 
k Městskému soudu v Praze ve lhůtě dvou měsíců ode dne doručení rozhodnutí . 

V Praze dne: 16.2.2010 JUDr. Kateř ina Kalistová 

předsedkyně Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 

Digitally signed by JUDr. Kateina Kalistová 
Date: 2010.02.18 14:59:36 +01:00 
Reason: Podpis dokumentu 
Location: Praha 



O 274 813 830 s +420 27.1 813 830 - +420 274 813 830 « +420 274 813 8 3 830 * +41Í 

rrtv.cz http://www.rTtv.cz http: 

Sp. zn./ldent.: 2010/599/sve/KSE 
Naše zn.: sve/2771/2010 
Zasedání Rady č. 16 - 2010 / poř.č.: 117 

KATRO SERVIS , spol. s r.o. 
IČ: 15043355 
U potoka 267 
513 01 Semily - Podmokl ice 
Česká republika 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen Rada) v souladu s ustanovením § 21 odst. 2 
zákona č. 132/2010 Sb. o audiovizuálních mediálních službách na vyžádání (dále jen zákon č. 
132/2010 Sb.), § 14 odst. 1 písm. f) zákona č. 231/2001 Sb. o provozování rozhlasového a 
televizního vysílání a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále jen zákon č. 231/2001 Sb.) a 
ustanovením § 67 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, vydala toto 

r o z h o d n u t í 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání doplňuje provozovateli KATRO SERVIS, spol. s r.o., licenci 
č.j. Ru/80/02, k provozování televizního vysílání prostřednictvím kabelových systémů programů 
TRIONET INFOKANÁL a Info-kanál +, o výčet katastrálních území a okresů: 

Katastrální území KODKÚ Okres 
Batňovice 601152 Trutnov 
Benešov u Semil 602477 Semily 
Chuchelna 654833 Semily 
Lhota Komárov 680974 Semily 
Darkovice 624756 Opava 
Chabičov ve Slezsku 636495 Opava 
Smolkov 636509 Opava 
Horní Branná 642584 Semily 
Valteřice v Krkonoších 776661 Semily 
Horní Maršov 643483 Trutnov 
Horní Počaply 643751 Mělník 
Jesenný 658979 Semily 
Koberovy 667285 Jablonec nad Nisou 
Vrát 667315 Jablonec nad Nisou 
Horní Lánov 678902 Trutnov 
Prostřední Lánov 678911 Trutnov 
Třemošnice nad Doubravou 770736 Chrudim 
Závratec 791351 Chrudim 
Mokré Lazce 698237 Opava 
Okříšky 709778 Třebíč 
Píšť 721085 Opava 

2771-1 

http://www.rTtv.cz
http://rrtv.cz


Dolní Rokytnice 740900 Semily 
Horní Rokytnice nad Jizerou 740934 Semily 
Semily 747246 Semily 
Zacléř 794244 Trutnov 
Hošťka u Roudnice nad Labem 646261 Litoměřice 
Velké Zernoseky 779458 Litoměřice 
Mělník 692816 Mělník 

Odůvodnění: 

Podle § 21 odst. 2 zákona č. 132/2010 Sb. o audiovizuálních mediálních službách na vyžádání 
provozovatel televizního vysílání prostřednictvím kabelového systému, v jehož licenci není územní 
rozsah vysílání stanoven údaji podle § 14 odst. 1 písm. f) zákona č. 231/2001 Sb., ve znění účinném 
ode dne nabytí účinnosti tohoto zákona, je povinen tyto údaje Radě doručit do 60 dnů ode dne nabytí 
účinnosti tohoto zákona; nesplnění této povinnosti se považuje za porušení licenčních podmínek. 
Rada licenci provozovatele televizního vysílání prostřednictvím kabelového systému doplní o údaje 
podle věty první do 60 dnů ode dne, kdy jí byly tyto údaje doručeny. 

Provozovatel televizního vysílání s licencí, společnost KATRO SERVIS, spol. s r.o. dne 15. června 
2010, pod č.j. 5000, ve znění č.j. 5177 ze dne 22. června 2010, doručil Radě údaje dle § 14 odst. 1 
písm. f) zákona č. 231/2001 Sb. a splnil tak povinnost stanovenou v § 21 odst. 2 zákona č. 132/2010 
Sb. Z výše uvedených důvodů Rada rozhodla tak, jak je uvedeno ve výroku. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí nelze podat žalobu podle § 66 zákona č. 231/2001 Sb. 

V Praze dne: 24.8.2010 JUDr. Kateř ina Kalistová 

předsedkyně Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 

Digitally signed by JUDr. Pavel Foltán 
Date: 2010.08.25 10:05:52 +02:00 
Reason: Podpis dokumentu 
Location: Praha 



KATRO SERVIS, spol. s r.o. 
IČ: 15043355 
U potoka 267 
513 01 Semily - Podmoklice 
Česká republika 

Sp. znVIdent.: 2010/1398/zem/KSE 
Naše zn.: zem/419/2011 
Zasedání Rady č. 3 - 2011 / poř.č.: 69 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen Rada) v souladu s ustanovením § 5 písm. b) a § 21 
odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o 
změně dalších zákonů, v platném znění (dále jen zákon č. 231/2001 Sb.) a ustanovením § 67 odst. 1 
zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, vydala toto 

rozhodnutí: 

Rada uděluje provozovateli KATRO SERVIS, spol. s r.o., IČ 15043355, se sídlem Semily, U Potoka 
267, PSČ 513 01 , souhlas se změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci, č.j. 
Ru/80/02//1082 ze dne 19. března 2002, o kterou požádal účastník řízení, společnost KATRO 
SERVIS, spol. s r.o., dopisem doručeným Radě dne 15. prosince 2010, č.j. 10376, ve znění upřesnění 
ze dne 19. ledna 2011, č.j. 787, spočívající ve změně územního rozsahu vysílání a licenčních 
podmínek, a to: 

• rozšíření vysílání o program T K R Seč - informační kanál města Seč 

Označení (název) programu: 
T K R Seč - informační kanál města Seč 

Územní rozsah vysílání stanoveny výčtem katastrálního území a okresu: 
Seč - 7446461, okres Chrudim 

Časový rozsah vysílání: 24 h denně 

Základní programová specifikace: informační program 

Informace pro občany města Seč 
Inzerce občanů (nabídka a prodej nemovitostí, motorových vozidel, domácích zvířat, nábytku, 
elektroniky a jiné) 
Inzerce firem (nabídka pracovních míst) 

419-1 



Reklama (inzerce firem: poskytování a provádění služeb, řemeslných prací, staveb, servisní 
činnosti, prodej materiálu a zařízení, a jiné) za podmínek stanovených zákonem. 

Další programové podmínky: 

Na infokanálu bude 24 h denně 7 dní v týdnu vysílána pouze textová smyčka. Časový rozsah smyčky 
je cca 10-60 minut. K obměně textové smyčky dochází nepravidelně 2x až 3x za týden. 

Obsah textové smyčky: 
Informace městského úřadu, služby občanům, svoz odpadu, program zasedání městského 
zastupitelstva a jiné 
Provozní doba institucí 
Ordinační hodiny zdravotního střediska 
Sdělení kabelové televize o programové a cenové politice 
Kulturní a společenské programy a akce, atd. 

V ostatním znění zůstávají licenční podmínky beze změny. 

Účastník řízení dne 14. prosince 2010 zaplatil správní poplatek ve výši 10.000,- Kč podle položky 67 
Sazebníku správních poplatků, přílohy zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích. 

Vzhledem ke skutečnosti, že se účastníkovi vyhovuje v plném rozsahu, není třeba odůvodnění v 
souladu s ustanovením § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, v platném znění. 

P o u č e n í : 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat žalobu v souladu s ustanovením § 66 zákona č. 231/2001 Sb. 
k Městskému soudu v Praze ve lhůtě dvou měsíců od doručení tohoto rozhodnutí. Podání žaloby má 
odkladný účinek. 

V Praze dne: 8.2.2011 JUDr. Kateř ina Kalistová 

předsedkyně Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 

Digitally signed by JUDr. Kateřina Kalistová 
Date: 2011.02.18 12:08:57 +01:00 
Reason: Podpis dokumentu 
Location: Praha 



rtv.cz http://www.rrtv.cz hl ip: 1 . 

KATRO SERVIS, spol. s r.o. 
IČ: 15043355 
U potoka 267 
513 01 Semily - Podmoklice 
Česká republika 

Sp. zn./ldent: 2011/478/sve/KSE 
Č.j.: sve/2234/2011 
Zasedání Rady č. 12 - 2011 / poř.č.: 15 

Rada pro rozhlasové a televizní vysí lání (dále jen „Rada") v souladu s ustanovením § 5 
písm. b) a § 21 odst. 1 písm. c) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a 
televizního vysí lání a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále jen zákona č. 231/2001 
Sb.) , a § 67 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. správního řádu (dále jen „správní řád"), vydala 
toto 

r o z h o d n u t í 

Rada vydává provozovateli KATRO SERVIS, spol. s r.o., IC 15043355, sídlo Semi ly -
Podmokl ice, U potoka 267, PSČ 513 01 souhlas ke změně skutečnost í uvedených v žádost i 
o l icenci č.j. Ru/80/02, ze dne 9. března 2002, dle § 21 odst. 1 písm. c) zákona č. 231/2001 
Sb. spočívající ve změně územního rozsahu vysílání ukončením vysílání programu 
Kabelová televize Žacléř v katastrálním území Žacléř, okres Trutnov, ke dni 30.6.2011 

Účastník řízení uhradil správní poplatek ve výši 10 000, 
634/2004 Sb., v platném znění dne 7. června 2 0 1 1 . 

Kč s tanovený podle zákona č. 

Vzh ledem ke skutečnost i , že se účastníkovi řízení vyhovuje v p lném rozsahu, není t řeba 
odůvodnění rozhodnutí v souladu s ustanovením § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., 
správního řádu v platném znění. 

2234-1 

http://www.rrtv.cz
http://rtv.cz


P o u č e n í : 
Proti tomuto rozhodnutí lze dle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb. podat ža lobu 
k Městskému soudu v Praze ve lhůtě dvou měsíců ode dne doručení rozhodnutí . 

V Praze dne: 28.6.2011 JUDr. Kateřina Kalistová 

předsedkyně Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 

Digitally signed by JUDr. Kateřina Kalistová 
Date: 2011.07.21 10:53:07+02:00 
Reason: Podpis dokumentu 
Location: Praha 

2234-2 



RADA 
PRO ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ 
VYSÍLÁNÍ 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 

Skřetova £ii)/ 6,120 00 Praha 2 
TeL: + 420 2jn 813 830 / Fax: ' l\20 i~jt\ 810 885 / e-mail: info@rrtv.cz  
www.rrtv.cz 

KATRO SERVIS, spol. s r.o. 
IČ:15043355 
U potoka 267 
513 01 Semily - Podmoklice 
Česká republika 

Sp. zn./ldent.: 2012/127/sve/KSE 
Č.j.: sve/1308/2012 
Zasedání Rady č. 7 - 2012 / poř.č.: 34 

ROZHODNUTÍ 

Rada pro rozhlasové a televizní vysí lání (dále jen „Rada") v souladu s ustanovením § 5 písm. 
b) a § 21 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a 
televizního vysí lání a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále jen zákona č. 231/2001 
Sb.) , a § 67 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. správního řádu (dále jen „správní řád"), vydala toto 

Rada vydává společnosti KATRO SERVIS, spol. s r.o., IČ 15043355, se sídlem Semi ly -
Podmokl ice, U Potoka 267, PSČ 513 0 1 , souhlas podle § 21 odst. 1, písm. c) a d) zákona č. 
231/2001 Sb. se změnou licence č.j. Ru/80/02 ze dne 19. března 2002, spočívající ve změně 
územního rozsahu vysílání a licenčních podmínek, a to v rozšíření vysílání o nový 
program: 

název (označení) programu: INFO - LANŠKROUNSKÝ KANÁL 

časový rozsah vysí lání: 24 hodin denně 

základní programová specif ikace: Informační program složený z textových a vizuálních 
obrazových zpráv 

územní rozsah vysí lání: katastrální území 678929 Lanškroun - okres Ústí nad Orlicí a 
743500 Rudoltice u Lanškrouna - okres Ústí nad Orlicí 

- dle podání č.j. 1260 doručeného dne 31.1.2012, č.j. 2366 doručeného dne 23.2.2012 a 
č.j. 2781 doručeného dne 7.3.2012. 

Účastník řízení uhradil správní poplatek ve výši 10 000,- Kč stanovený podle zákona č. 
634/2004 Sb., v platném znění dne 30. ledna 2012. 

r o z h o d n u t í 

1308-1 

mailto:info@rrtv.cz
http://www.rrtv.cz


Odůvodnění: 

Vzh ledem ke skutečnost i , že se účastníkovi řízení vyhovuje v p lném rozsahu, není t řeba 
odůvodnění rozhodnutí v souladu s ustanovením § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., 
správního řádu v platném znění. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí lze dle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb. podat žalobu 
k Městskému soudu v Praze v lhůtě dvou měsíců ode dne doručení rozhodnutí . Podání žaloby 
má odkladný účinek. 

V Praze dne: 27.3.2012 JUDr. Kateřina Kalistová 

předsedkyně Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 

Digitally signed by JUDr. Pavel Foltán 
Date: 2012.04.02 16:52:59 +02:00 
Reason: Podpis dokumentu 
Location: Praha 

1308-2 



RADA 
PRO ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ 
VYSÍLÁNÍ 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 

Skřetova 6,120 oo Praha 2 
Tel.: + tpo 274 813 830 / Fax: + 420 274 810 885 / e-mail: info@rrtv.cz  
www.rrtv.cz 

KATRO SERVIS, spol. s r.o. 
U Potoka 267/0 
51301 Semily 

Sp . zn . / lden t . : 2013 /321 /sve /KAT 
Č.j . : sve /2310/2013 
Z a s e d á n í Rady č. 10 - 2013 / poř .č . : 57 

R O Z H O D N U T Í 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada") v souladu s ustanovením § 5 písm. 
b) a § 21 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a 
televizního vysílání a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále jen zákona č. 231/2001 
Sb.), a § 67 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. správního řádu (dále jen „správní řád"), vydala toto 

Rada v y d á v á s p o l e č n o s t i K A T R O SERVIS, s p o l . s r.o., IČ 15043355, se sídlem Semily -
Podmokl ice, U Potoka 267, PSČ 513 0 1 , s o u h l a s podle § 21 odst. 1, písm. c) a d) zákona č. 
231/2001 Sb. se z m ě n o u l i cence č.j. Ru/80/02 ze dne 19. března 2002, spoč í va j í c í ve z m ě n ě 
ú z e m n í h o r o z s a h u vys í l án í a l i c e n č n í c h p o d m í n e k , a t o v rozš í řen í vys í l án í o n o v ý 
p r o g r a m : 

název (označen í ) p r o g r a m u : 
I n fokaná l v m ě s t s k é čás t i S i d o n i e ; 

č a s o v ý r o z s a h vys í l án í : 
24 h o d i n d e n n ě ; 

zák ladn í p r o g r a m o v á s p e c i f i k a c e : 
I n f o r m a č n í p r o g r a m s l o ž e n ý z t e x t o v ý c h a v i z u á l n í c h o b r a z o v ý c h zp ráv ; 

ú z e m n í r ozsah vys í l án í : 
ka tas t rá ln í území 747793 S i d o n i e - o k r e s Z l ín . 

r o z h o d n u t í 

2310-1 

http://www.rrtv.cz
mailto:info@rrtv.cz


Další programové podmínky: 
smyčka v časovém rozsahu 5 - 1 5 minut, aktual izace 1x týdně (kombinace obrazového a 
textového zpravodajství) 
obsah: 
informace městského úřadu Brumov - Bylnice 
informace o s lužbách 
ordinační hodiny 
provozní doba institucí 
inzerce f irem 

Podle § 21 odst. 1 zákona č. 231/2001 Sb., je provozovatel vysí lání s licencí povinen předem 
požádat Radu o písemný souhlas se změnou skutečností uvedených v žádost i o l icenci. 

Účastník řízení uhradil správní poplatek ve výši 20 000,- Kč stanovený podle zákona č. 
634/2004 Sb., v platném znění dne 1. dubna 2013. 

Vzh ledem ke skutečnost i , že se účastníkovi řízení vyhovuje v p lném rozsahu, není t řeba 
odůvodnění rozhodnutí v souladu s ustanovením § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., 
správního řádu v platném znění. 

P o u č e n í : 

Proti tomuto rozhodnutí je možno dle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb. podat žalobu 
k Městskému soudu v Praze v lhůtě dvou měsíců ode dne doručení rozhodnutí. Podání žaloby 
má odkladný účinek. 

V Praze dne: 28.5.2013 JUDr. Kateřina Kalistová 

předsedkyně Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 

Digitally signed by JUDr. Kateřina Kalistová 
Date: 2013.06.22 19:59:22 +02:00 
Reason: Podpis dokumentu 
Location: Praha 



RADA 
PRO ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ 
VYSÍLÁNÍ 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 

Skřetova qq/6, T20 oo Praha 2 

Tel,: + 420 2in 813 830 / Fax: + 420 27^ 810 885 
www.rrtv.cz 

KATRO SERVIS, spol. s r.o. 
U Potoka 267/0 
51301 Semily 

Sp . zn . / lden t . : 2014 /90 /zem/KAT 
Č.j . : zem/852/2014 
Z a s e d á n í Rady č. 5 - 2014 / poř .č . : 25 

R o z h o d n u t í o p r o d l o u ž e n í l i cence 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada") v souladu s ustanovením § 5 písm. b) a § 12 
odst. 8 zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších 
zákonů, v platném znění (dále jen zákon č. 231/2001 Sb.), a § 67 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 
správního řádu (dále jen „zákon č. 500/2004 Sb."), vydává toto 

Rada prodlužuje provozovateli KATRO SERVIS, spol . s r.o., IČ 150 43 355, se sídlem Semily, U 
Potoka 267, PSČ 513 01 , podle § 12 odst. 8 zákona č. 231/2001 Sb., dobu platnosti l icence, č.j. 
Ru/80/02/1082 ze dne 19. března 2002, k provozování místního televizního vysílání šířeného 
prostřednictvím kabelových systémů o dobu 12 let, na základě žádosti 24. ledna 2014, č.j. 568, ve 
znění doplnění ze dne 20. února 2014, č.j. 1434. 

O d ů v o d n ě n í : 

Účastník řízení, společnost KATRO SERVIS, spol. s r.o., IČ 150 43 355, se sídlem Semily, U Potoka 267, 
PSČ 513 01, je provozovatelem televizního vysílání šířeného prostřednictvím kabelových systémů na 
základě licence udělené rozhodnutím Rady, č.j. Ru/80/02/1082 ze dne 19. března 2002, platné do 11. 
dubna 2014. 

Dne 24. ledna 2014, č.j. 568, ve znění doplnění ze dne 20. února 2014, č.j. 1434, požádal provozovatel 
KATRO SERVIS, spol. s r.o o prodloužení doby platnosti licence, o 12 let, tj. do 11. dubna 2026. 

Žádost splňuje zákonné podmínky pro prodloužení doby platnosti licence. 

Účastník řízení uhradil správní poplatek ve výši 50 000,- Kč, stanovený podle zákona č. 634/2004 Sb., 
v platném znění za prodloužení platnosti oprávnění k televiznímu vysílání, dne 22. ledna 2014. 

r o z h o d n u t í 

852-1 

http://www.rrtv.cz


P o u č e n í : 

Proti tomuto rozhodnutí není podle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb., žaloba přípustná. 

V Praze dne: 4.3.2014 Bc. Ivan Krejčí 

předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 

Digitally signed by JUDr. Pavel Foltán 
Date: 2014.03.12 13:04:57 +01:00 
Reason: Podpis dokumentu 
Location: Praha 

852-2 



 

Jedn. identifikátor 275374-RRTV 
Váš dopis zn.  -    
Naše č. j.  RRTV/9745/2018-zem 
Sp. zn. 2018/220/zem 
Zasedání Rady  7-2018/poř. č. 12 
Vyřizuje: ORVL – OLR  
Datum, místo 10. dubna 2018, Praha 
 
 

ROZHODNUTÍ 
 

 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) v  souladu s ustanovením § 5 písm. b) 
a § 21 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního 
vysílání a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále jen zákon č. 231/2001 Sb.), a § 67 odst. 
1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu (dále jen zákon č. 500/2004 Sb.), vydala toto  
 
 

r oz hodnut í : 
 

 

Rada uděluje provozovateli KATRO SERVIS, spol. s r.o., IČ 15043355, se sídlem Plynárenská 
671, Kolín IV, 280 02 Kolín, souhlas podle § 21 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 231/2001 Sb., se 
změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci, č.j. Ru/80/02/1082 ze dne19. března 2002, a 
to změnou územního rozsahu vysílání a licenčních podmínek spočívající v rozšíření 
vysílání o novou lokální verzi programu: Infokanál v městské části Vidochov, v rozsahu dle 
žádosti ze dne 22. února 2018, č.j. RRTV/6683/2810-vra, ve znění upřesnění doručeného dne 
21.a 22. března 2018, č.j. RRTV/8307/2018-vac a č.j. RRTV/8356/2018-vra. 

 
 
Změna územního rozsahu vysílání a licenčních podmínek – rozšíření vysílání o novou 
lokální verzi programu:   
 
Označení (název) programu:   Infokanál v městské části Vidochov 
 
Územní rozsah vysílání:   k.ú. 573736 Vidochov, okres Jičín 
 
Časový rozsah vysílání:   24 h denně 
 
Základní programová specifikace:  informační program 
 
Hlavní jazyk vysílání:    český jazyk 
 
Výčet států:     ČR 
 
 
Další programové podmínky: 
 
Program složený z textových a vizuálních obrazových zpráv obsahující aktuální dění na OÚ 
Vidochov. Délka smyčky 5-15 minut, aktualizace smyčky 1x týdně. 
 
 

 
KATRO SERVIS, spol. s r.o. 
Plynárenská 671 
28002 Kolín 



V ostatních částech zůstávají licenční podmínky beze změny. 
 
 
Odůvodnění:  
 
 
Podle § 21 odst. 1 zákona č. 231/2001 Sb., je provozovatel vysílání s licencí povinen předem 
požádat Radu o písemný souhlas se změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci. 
 
Účastník řízení dne 15. března 2018 zaplatil správní poplatek ve výši 20.000,- Kč podle položky 
67 Sazebníku správních poplatků, přílohy zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích. 
 
 
Vzhledem ke skutečnosti, že se účastníkovi řízení vyhovuje v plném rozsahu, není třeba 
odůvodnění v souladu s ustanovením § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb..  
 
 
 
Poučení:  
 
 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat žalobu v souladu s ustanovením § 66 zákona č. 231/2001 Sb., 
k Městskému soudu v Praze ve lhůtě dvou měsíců od doručení tohoto rozhodnutí. Podání žaloby 
má odkladný účinek. 
 
 
 
Ivan Krejčí 
předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 
elektronicky podepsáno 



 

Jedn. identifikátor 377753-RRTV 
Váš dopis zn.  -    
Naše č. j.  RRTV/16124/2020-zem 
Sp. zn. 2020/848/zem  
Zasedání Rady   20-2020/poř. č. 17 
Vyřizuje: ORVL - OLR 
Datum, místo 8. prosince 2020, Praha 
 
 
 

ROZHODNUTÍ O ZMĚNĚ LICENCE 
 
 
 
Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) v  souladu s ustanovením § 5 písm. b) 
a § 21 odst. 1 písm. a) a d) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního 
vysílání a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále jen zákon č. 231/2001 Sb.), a § 67 odst. 
1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu (dále jen zákon č. 500/2004 Sb.), vydala toto  
  

r oz hodnut í : 
 
 

Rada uděluje provozovateli KATRO SERVIS, spol. s r.o., IČ 15043355, se sídlem Plynárenská 
671, Kolín IV, 280 02 Kolín, souhlas podle § 21 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 231/2001 Sb., se 
změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci, č.j. Ru/80/02/1082 ze dne19. března 2002, a 
to změnou územního rozsahu vysílání a licenčních podmínek spočívající 1) v rozšíření vysílání o 
nové lokální verze programu: Informační kanál Mladé Buky a Infokanál Kořenov; 2) ve změně 
délky smyčky textového zpravodajství programu Info-kanál Chuchelna; v rozsahu dle žádosti ze 
dne 12. listopadu 2020, č.j. RRTV/15157/2020-vra. 
 

1) Rozšíření vysílání o nové lokální verze programu: 
 

název (označení) programu:   Informační kanál Mladé Buky 
základní programová specifikace:   informační program 
časový rozsah vysílání:    24 h denně 
územní rozsah vysílání:    
kabelové systémy v obci Mladé Buky  
katastrální území:               696781 Hertvíkovice, 696790 Kalná Voda,  

696803 Mladé Buky; okres Trutnov  
hlavní jazyk vysílání:     český jazyk 
výčet států:      ČR 
 
Další programové podmínky:  
Program složený z:  
 
TEXTOVÁ SMYČKA:  
1. Informace z radnice  
2. Informace správce sítě  
3. Informace o videopořadu  
4. Pozvánky na kulturní akce  
5. Pozvánky na sportovní utkání  
6. Kultura v okolí  
7. Důležité kontakty  

 
KATRO SERVIS, spol. s r.o. 
rj3fbyq 



8. Zdravotní středisko – informace  
9. Nabídky zaměstnání  
10. Inzerce  
 
Délka textové smyčky – dle množství informací od 02:00 – 15:00 minut. Obsah je aktualizován 
dle potřeb průběžně. 
 

VIDEOPOŘAD:  
1. Úvod  
2. Informace z radnice  
3. Reportáže z akcí  
4. Sportovní reportáže  
5. Pozvánky na akce kulturní a sportovní  
6. Informace ze základní školy  
7. Reportáže hasičů  
8. Pohledy do historie  
9. Tip na výlet  
 

Délka videopořadu - od 15:00 - 90:00 minut vysílané v časech: 6:00, 9:00, 11:00, 15:00. 18:00, 
22:00 h. Obsah videopořadu se mění zpravidla po 14. dnech. Ve výjimečných případech 1x za 
měsíc. 
  
ŽIVÉ VYSÍLÁNÍ:  
Infokanál zprostředkovává živé vysílání jednání zastupitelstva městyse / dle potřeb radnice /.  
 

název (označení) programu:   Infokanál Kořenov 
základní programová specifikace:   informační program 
časový rozsah vysílání:    24 h denně 
územní rozsah vysílání:    
kabelové systémy v obci Kořenov  
katastrální území:     669750 Polubný, 669792 Příchovice,  
      669768 Jizerka, 669806 Rejdice;    
      okres Jablonec nad Nisou 
hlavní jazyk vysílání:     český jazyk 
výčet států:      ČR 
 

Další programové podmínky: 

Program složený z textových a vizuálních obrazových zpráv obsahující aktuální dění v obci 
Kořenov.  
 
Délka smyčky 02:00 – 15:00 minut. Změna smyčky 1x týdně. 

 

 
2) Změna délky smyčky textového zpravodajství programu Info-kanál Ćhuchelna 

 
Časový rozsah vysílání 24 h denně. 
02:00 – 15:00 minutové textové zpravodajství - smyčka se obměňuje 1x za 14 dnů. 

 
 
V ostatních částech zůstávají licenční podmínky beze změny. 
 



 

 
Odůvodnění:  
 
Podle § 21 odst. 1 zákona č. 231/2001 Sb., je provozovatel vysílání s licencí povinen předem 
požádat Radu o písemný souhlas se změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci. 
 
Účastník řízení dne 12. listopadu 2020 pod VS 10200170 zaplatil správní poplatek ve výši 
20.000,- Kč podle položky 67 Sazebníku správních poplatků, přílohy zákona č. 634/2004 Sb., o 
správních poplatcích. 
 
Vzhledem ke skutečnosti, že se účastníkovi řízení vyhovuje v plném rozsahu, není třeba 
odůvodnění v souladu s ustanovením § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb.  
 
 
 
Poučení:  
 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat žalobu v souladu s ustanovením § 66 zákona č. 231/2001 Sb., 
k Městskému soudu v Praze ve lhůtě dvou měsíců od doručení tohoto rozhodnutí. Podání žaloby 
má odkladný účinek. 
 
 
 
Ivan Krejčí 
předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 
elektronicky podepsáno 

 
 

 



 

Jedn. identifikátor 382955-RRTV 
Váš dopis zn.  -    
Naše č. j.  RRTV/139/2021-zem 
Sp. zn. 2021/06/zem  
Zasedání Rady   1-2021/poř. č. 10 
Vyřizuje:  ORVL - OLR 
Datum, místo 12. ledna 2021, Praha 
 

 
ROZHODNUTÍ O ZMĚNĚ LICENCE 

 
Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) v  souladu s ustanovením § 5 písm. b) 
a § 21 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního 
vysílání a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále jen zákon č. 231/2001 Sb.), a § 67 odst. 
1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu (dále jen zákon č. 500/2004 Sb.), vydala toto  
  

r oz hodnut í : 
 

Rada uděluje provozovateli KATRO SERVIS, spol. s r.o., IČ 15043355, se sídlem Plynárenská 
671, Kolín IV, 280 02 Kolín, souhlas podle § 21 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 231/2001 Sb., se 
změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci, č.j. Ru/80/02/1082 ze dne 19. března 2002, 
a to změnou územního rozsahu vysílání a licenčních podmínek spočívající v ukončení 
vysílání programu INFO-LANŠKROUNSKÝ KANÁL, územní rozsah vysílání: katastrální území 
678929 Lanškroun a 743500 Rudoltice u Lanškrouna, okres Ústí nad Orlicí; v rozsahu dle žádosti 
ze dne 12. listopadu 2020, č.j. RRTV/15157/2020-vra. 
 
V ostatních částech zůstávají licenční podmínky beze změny. 
 
 

Odůvodnění:  
 
Podle § 21 odst. 1 zákona č. 231/2001 Sb., je provozovatel vysílání s licencí povinen předem 
požádat Radu o písemný souhlas se změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci. 
 
Účastník řízení dne 12. listopadu 2020 pod VS 10200170 zaplatil správní poplatek ve výši 
20.000,- Kč podle položky 67 Sazebníku správních poplatků, přílohy zákona č. 634/2004 Sb., o 
správních poplatcích. 
 
Vzhledem ke skutečnosti, že se účastníkovi řízení vyhovuje v plném rozsahu, není třeba 
odůvodnění v souladu s ustanovením § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb.  
 
 
Poučení:  
 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat žalobu v souladu s ustanovením § 66 zákona č. 231/2001 Sb., 
k Městskému soudu v Praze ve lhůtě dvou měsíců od doručení tohoto rozhodnutí. Podání žaloby 
má odkladný účinek. 
 
 
Ivan Krejčí 
předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 
elektronicky podepsáno 

 
KATRO SERVIS, spol. s r.o. 
rj3fbyq 



 

Jedn. identifikátor: 620537-RRTV 

 
    
Naše č. j.:  RRTV/3289/2024-fia 
Sp. zn.:                   RRTV/2024/297/fia  
Zasedání Rady   4-2024/poř. č. 19 
 
Vyřizuje: ORVL - OLR 
 
Datum, místo 12. března 2024, Praha 
 

 
 

R O Z H O D N U T Í 
 
Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) v souladu s ustanovením § 5 odst. 1, 
písm. b) a § 21 odst. 1 písm. c), d) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a 
televizního vysílání a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále jen „zákon č. 231/2001 
Sb.“), a § 67 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. správního řádu (dále jen „zákon č. 500/2004 Sb.“), 
vydala toto 
 
 

r o z h o d n u t í 
 
 
 
Rada uděluje provozovateli, společnosti KATRO SERVIS, spol. s r.o., IČ: 150 43 355 se sídlem 
Plynárenská 671, Kolín IV, 280 02 Kolín, souhlas podle § 21 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 
231/2001 Sb., dle žádosti č. j.: RRTV/1255/2024-vra, ze dne 24. ledna 2024, ve znění doplnění 
žádosti ze dne 15. února 2024, č.j.: RRTV/2327/2024-vra, se změnou skutečností uvedených 
v žádosti o licenci, č.j.: Ru/80/02/1082, ze dne 19. března 2002 ve znění pozdějších změn, 
spočívající ve změně územního rozsahu vysílání a licenčních podmínek, a to:  
 

 V zúžení územního rozsahu vysílání a ukončení vysílání těchto Infokanálů:   
 
 

Infokanál v městské části Sidonie, k. ú. 747793 Sidonie, okres Zlín;  
 
Informační kanál Mladé Buky, k. ú. 696781 Hertvíkovice, k. ú. 696790 Kalná Voda,  
                                                    k. ú. 696803 Mladé Buky, okres Trutnov; 
  
Infokanál Kořenov, k. ú 669750 Polubný, k. ú. 669792 Příchovice, k. ú. 669768 Jizerka,  
                                  k. ú. 669806 Rejdice, okres Jablonec nad Nisou   
a 
 
TKR Třemošnice - informační kanál města Třemošnice, k. ú. 770736 Třemošnice nad 
Doubravou, okres Chrudim.  
 
 
 
 
 

V ostatních částech zůstávají licenční podmínky beze změny. 

KATRO SERVIS, spol. s r.o. 
IČ: 150 43 355 
 
Plynárenská 671, Kolín IV,  
280 02 Kolín 



Dne 24. ledna 2024, č. j.: RRTV/1255/2024-vra, ve znění doplnění žádosti ze dne 15. února 2024, 
č. j.: RRTV/2327/2024-vra, byla Radě doručena žádost provozovatele KATRO SERVIS, spol. s 
r.o., o udělení souhlasu se změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci podle ustanovení 
§ 21 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 231/2001 Sb.  
 
Podle § 21 odst. 1 zákona č. 231/2001 Sb., je provozovatel vysílání s licencí povinen předem 
požádat Radu o písemný souhlas se změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci. 
 
Účastník řízení uhradil správní poplatek ve výši 20 000,- Kč stanovený podle zákona č. 634/2004 
Sb., v platném znění dne 9. února 2024.  
 
Vzhledem ke skutečnosti, že se účastníkovi řízení vyhovuje v plném rozsahu, není třeba 
odůvodnění rozhodnutí v souladu s ustanovením § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správního 
řádu v platném znění. 
 
 
 
 
 
P o u č e n í : 
 
Proti tomuto rozhodnutí lze dle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb. podat žalobu 
k Městskému soudu v Praze ve lhůtě dvou měsíců ode dne doručení rozhodnutí. 
 
 
 
 
 
 
Ing. arch. Václav Mencl  
předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 
elektronicky podepsáno 


		2024-03-27T14:39:37+0100




